
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. według załącznika 
nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715B3CDB-8023-4161-96DD-E477CB470141. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 480 332,67 210 659,00 9 690 991,67 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 117 809,00 210 659,00 9 328 468,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 050 809,00 210 659,00 9 261 468,00 

          
Razem: 79 087 860,85 210 659,00 79 298 519,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715B3CDB-8023-4161-96DD-E477CB470141. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 3 178 999,12 0,00 3 178 999,12 
 85202  Domy pomocy społecznej 691 000,00 -8 748,00 682 252,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 691 000,00 -8 748,00 682 252,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 40 300,00 8 748,00 49 048,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 40 300,00 8 748,00 49 048,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 196,00 -1 000,00 204 196,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 940 449,90 0,00 940 449,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 648,00 -5 000,00 618 648,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 1 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -1 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 452,90 5 000,00 52 452,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 100,00 1 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 000,00 -100,00 4 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 126,00 0,00 147 126,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 792,00 -2 400,00 1 392,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 328,00 2 400,00 16 728,00 
 85295  Pozostała działalność 313 484,22 0,00 313 484,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 015,00 -6 360,00 122 655,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715B3CDB-8023-4161-96DD-E477CB470141. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 83 219,00 6 360,00 89 579,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 629 648,24 0,00 1 629 648,24 

 85395  Pozostała działalność 1 629 648,24 0,00 1 629 648,24 
  3110 Świadczenia społeczne 693 500,00 -60,00 693 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 597,00 -1 500,00 6 097,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 256,00 1 500,00 5 756,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00 

855   Rodzina 9 607 285,99 210 659,00 9 817 944,99 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 117 878,60 210 659,00 9 328 537,60 

  3110 Świadczenia społeczne 7 651 227,00 259 659,00 7 910 886,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 500,00 -7 730,00 183 770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 149 500,00 -39 510,00 1 109 990,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 -450,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 060,00 -60,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -50,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 24 400,00 1 200,00 25 600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 24 400,00 1 200,00 25 600,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 78 804,72 -200,00 78 604,72 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -200,00 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 108 597,40 0,00 15 108 597,40 
 90095  Pozostała działalność 4 390 946,09 0,00 4 390 946,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 535,00 -100,00 209 435,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 100,00 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 337 573,87 0,00 5 337 573,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 580 108,24 -2 370,80 1 577 737,44 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 178,86 -2 370,80 270 808,06 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 120 405,63 2 370,80 2 122 776,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715B3CDB-8023-4161-96DD-E477CB470141. Podpisany Strona 2



  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 120 405,63 2 370,80 2 122 776,43 

            
Razem: 92 563 947,03 210 659,00 92 774 606,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715B3CDB-8023-4161-96DD-E477CB470141. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 
ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 581 858,95 581 858,95 581 858,95 9 544,00 572 314,95         
750 75011 2010 196 685,00 196 685,00 196 685,00 196 685,00          
751 75101 2010 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00         
751 75108 2010 148 665,00 148 665,00 148 665,00 41 921,35 24 751,05  81 992,60       
751 75110 2010 795,00 795,00 795,00  795,00         
758 75814 2010 4 965,81 4 965,81 4 965,81 4 965,81          
801 80153 2010 104 015,00 104 015,00 104 015,00  87 956,41 16 058,59        
851 85195 2010 800,00 800,00 800,00  800,00         
852 85228 2010 18 120,00 18 120,00 18 120,00 18 120,00          
852 85295 2010 2 188,20 2 188,20 2 188,20  88,20  2 100,00       
855 85502 2010 9 261 468,00 9 261 468,00 9 261 468,00 1 313 126,00 39 456,00  7 908 886,00       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00    2 000,00       
855 85503 2010 3 283,00 3 283,00 3 283,00  3 283,00         
855 85513 2010 214 097,00 214 097,00 214 097,00  214 097,00         

Ogółem 10 541 270,96 10 541 270,96 10 541 270,96 1 586 692,16 943 541,61 16 058,59 7 994 978,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715B3CDB-8023-4161-96DD-E477CB470141. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

